
 
 

ZARZĄDZENIE NR 171/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 
roku poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 Regulaminu cmentarza komunalnego w Tczewie przy ul. Rokickiej, 
stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/348/2018 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 22 lutego 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu cmentarza komunalnego w Tczewie przy ul. Rokickiej 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 627 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie opłat za 
korzystanie z cmentarza komunalnego w Tczewie, zmienionym Zarządzeniem Nr 543/2008 Prezydenta Miasta 
Tczewa z dnia 15 lutego 2008 r. i Zarządzeniem Nr 641/2008 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 27 maja 2008 r. 
i Zarządzeniem Nr 89/2011 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 15 marca 2011 r. i Zarządzeniem Nr 268/2013 
Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 24 września 2013 r. i Zarządzeniem Nr 471/2017 Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia 29 grudnia 2017 r. i Zarządzeniem Nr 424/2022 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 24 listopada 2022 r. 
cennik usług cmentarnych obowiązujących na cmentarzu komunalnym w Tczewie przy ul. Rokickiej, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. Podlega również wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na cmentarzu. 

   

Prezydent Miasta Tczewa 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2424



Załącznik do zarządzenia Nr 171/2025 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

CENNIK USŁUG CMENTARNYCH 
OBOWIĄZUJĄCY NA CMENTARZU KOMUNALNYM W TCZEWIE 

L.p.  Nazwa: Cena brutto w zł.: 
(w tym 8% Vat) 

1. Dzierżawa miejsca na grób ziemny na okres 20 lat.  
 - za grób ziemny 1250 
 - za grób dziecka (do lat 6) 625 
 - za grób ziemny urnowy  1250 
2. Dzierżawa miejsca na grób murowany na okres 20 lat  
 - za grób pojedynczy (na dwie osoby)  3250 
 - za grób podwójny (na cztery osoby)  4350 
 - za grób urnowy  3250 
3. Dzierżawa miejsca w kolumbarium na okres 20 lat  
 - za miejsce w niszy w kolumbarium (max 4 urny)  3250 
4. Opłata za rezerwację miejsca na 20 lat.*  
 - za grób ziemny  1250 
 - za niszę w kolumbarium 3250 
 - za grób ziemny dziecka  300 

*Nie dotyczy to grobów murowanych przeznaczonych do pomieszczenia zwłok więcej niż jednej osoby 
oraz chowania urn zawierających szczątki ludzkie powstałe w wyniku spopielenia zwłok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2424


	ZARZĄDZENIE NR 171/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - CENNIK USŁUG CMENTARNYCHOBOWIĄZUJĄCY NA CMENTARZU KOMUNALNYM W TCZEWIE

		2025-06-17T13:08:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




